

SMLOUVA O DÍLO- dodatek č. 2

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

„STAVEBNÍ ÚPRAVY SPORTOVNÍHO HŘIŠTĚ KOLÍN, UL. SEIFERTOVA“

č. smlouvy objednatele: **171/2020**
č. smlouvy zhotovitele: **S20-063-0057**

I. Smluvní strany

Objednatel

město Kolín
Sídlo Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1
Zastoupený Mgr. Michaelem Kašparem, starostou města
Za objednatele je oprávněn jednat Mgr. Michael Kašpar, starosta města
ve věcech smluvních Ing. Iveta Mikšíková, I. Místostarostka města
ve věcech technických Ing. Miroslav Káninský, vedoucí OIÚP
Václav Horák, investiční referent
IČO 00235440
DIČ CZ00235440
Telefon 321 748 111
Fax 321 720 911
e-mail posta@mukolin.cz
ID datové schránky 9kkbs46
Bankovní spojení Česká spořitelna a.s., Kolín
Číslo účtu 3661832/0800

a

Zhotovitel

SWIETELSKY stavební s.r.o.
Spisová značka zapsán u Krajského soudu Č. Budějovice, C8032
Sídlo Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice
Zastoupený Ing. Walter Spitaler, jednatel; Ing. František Fryš, jednatel
Za zhotovitele je oprávněn jednat Robert Běhal, ředitel závodu SPORTOVNÍ STAVBY, na základě plné moci
ve věcech smluvních Zdeněk Liška, ředitel oblasti Sportovní povrchy, na základě plné moci
ve věcech technických Pavel Vaňha, autorizovaný stavbyvedoucí
IČO 48035599
DIČ CZ48035599
Telefon +420 384 378 027
e-mail sport@swietelsky.cz
ID datové schránky amx5p38
Bankovní spojení MONETA Money Bank, a.s.
Číslo účtu 000000-0169818406/0600

II. Cena díla

Nutnost dodatečných stavebních prací vznikla v důsledku nálezových situací a uvedené dodatečné práce jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací. Tyto okolnosti nemohl zadavatel přes vynaložení veškeré náležité péče předvídat.

Cena díla se tímto dodatkem mění a nově zní:

Cena dle SOD bez DPH	9 156 713,42 Kč
Cena díla dle dod. č 1	10 092 013,42 Kč
ZL 3	198 581,00 Kč
ZL 4	158 262,00 Kč
Cena díla dle dodatku č. 2 bez DPH	10 448 856,42 Kč

IV. Závěrečná ustanovení

- a) Tento dodatek tvoří se smlouvou o dílo nedílný celek.
- b) Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel.
- c) Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 – Změnový list ZL 3 a ZL 4

Doložka:

Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu. Tento dodatek smlouvy byl projednán a odsouhlasen Radou města Kolína dne 2. 11. 2020, usnesení č. 3035/81/RM/2020.

V Kolíně

V Č. Budějovicích

.....
za objednatele
Mgr. Michael Kašpar
starosta města

.....
za zhotovitele
Robert Běhal
ředitel závodu
SPORTOVNÍ STAVBY
Zdeněk Liška
ředitel oblasti
Sportovní povrchy

Změnový list č. 3

stavba : **Stavební úpravy sportovního hřiště Kolín, ul.Seifertova**

investor : **Město Kolín**

Zhotovitel : **Swietelsky stavební s.r.o.**

Stavebí objekt dotčený změnou

190717 Stavební úpravy sportovního hřiště Kolín, ul. Seifertova

Popis změny

V PD chybí kompletně výškové usazení stavby , proto jsme museli plánované trasy oválu, chodníků, mlatových pěn a dalších zpevněných ploch přerovnat. Původní terén byl zvlněný a nešlo ho pouze kopírovat. Dále jsme museli provést ochranu stávajících dřevin dřevěnými ploty v poloměru cca 6m okolo každého stromu.

Návrh ocenění změny

	cena bez DPH	DPH 21%	cena vč. 21% DPH
méněpráce	0 Kč	0 Kč	0 Kč
vícepráce	198 581 Kč	41 702 Kč	240 283 Kč
rozdíl	198 581 Kč	41 702 Kč	240 283 Kč

Výjádření účastníku stavby

Technický dozor stavby

Projektant

Zástupce investora

Zástupce zhotovitele



ČR - 377 01 Jindřichův Hradec, U Panelárny 881/III
IČ: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 599

DONDESIGN s.r.o.
Vorařská 2075/2, 143 00 Praha 4
IČ: 290 62 942 DIČ: CZ29062942
www.don-design.cz tel. 732 203038

ZL 3 - položkový rozpočet víceprací

Investor:

Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem
1 167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, z hornin tř. 1 až 4 (654+470+376) * 0,35	525	m3	164,25	86 231,25
2 181006114	Rozprostití zemin tl. vrstvy do 0,3 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	1 500,00	m2	23,50	35 250,00
3 181111131	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 200 mm v rovině a svahu do 1:5	1 500,00	m2	43,90	65 850,00
4 184818249	Ochrana kmene průměru přes 1100 mm průměru kmene při výšce bednění přes 2 do 3 m (požadavek ŽP - bednění 1,5m od kmene)	9,00	kus	1 250,00	11 250,00

Odbytová cena bez DPH: 198 581,25

Odbytová cena s 21% DPH: 240 283,31

STAVBA CELKEM

Nabídku zpracoval:
Předáno dne:

..

DODAVATEL:

Světelský stavební s.r.o.

Akce:						
Název/typ	Počet	Jedn.	Materiál jedn./cena v Kč	Materiál celkem v Kč	Montáž jedn./cena v Kč	Montáž celkem v Kč
sloup ocelový, RAL antracit, včetně stožárové svorkovnice, svítidlo LED 25W, antracit	3	ks	31 672,15	95 016,45	2 875,00	8 625,00
betonový pouzdrový základ	3	ks	3 616,75	10 850,25	1 380,00	4 140,00
výkop základového pouzdra	3	ks		0,00	1 725,00	5 175,00
demontáž sloupů, svítidla, základů	3	ks			5 175,00	15 525,00
naspojování stávajících kabelů	3	ks	1 150,00		1 035,00	3 105,00
revize	1	ks		0,00	5 175,00	5 175,00
ekologická likvidace	1	kpl			1 150,00	1 150,00
Termín dodání svítidel a sloupů cca 6 týdnů						
Ostatní:						
Doprava / ubytování	1	kpl	9 500,00	9 500,00		
Celkem:				115 366,70		42 895,00
Cena celkem bez DPH						158 261,70 Kč

Výše DPH dle platného sazebníku ČR pro rok 2020, 15% či 21% uvedené celkové ceny.

Záruční doba je standardně 24 měsíců od uvedení do provozu.

Naším obchodním partnerům nabízíme provádění záručního a pozáručního servisu.

Platnost cenové nabídky je 1 měsíc.

Zboží zůstává v majetku dodavatele až do úplného uhrazení vystavené faktury.

Při nedodržení termínu splatnosti faktury bude účtováno penále z prodlení ve výši 0,05% za každý započatý den.

Splatnost 14 dní od předání díla.

Zpracováno dne: 7.10.2020

Razítko, podpis